香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Litian Pictures Holdings Limited
力天影業控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9958）

內幕消息

控股股東可能出售股份

本公告乃力天影業控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證
券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及香港法例第 571章證券及期貨條例第
XIVA部之內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

本公司獲袁力先生（本公司執行董事及控股股東）知會，袁力先生已訂立無約束
力意向書，內容關於本公司控股股東力天世紀傳媒有限公司（由袁力先生 100%

擁有）及╱或元帥投資有限公司（由田甜女士100%擁有，彼為袁力先生的配偶及
本公司董事），可能出售股份。截至本公告日期，可能出售的詳情（包括涉及的
股份數目及價格）仍在磋商及並無訂立正式協議。

本公司將於獲得有關可能出售的進展的最新消息後適時刊發進一步公告。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
力天影業控股有限公司

主席
袁力

香港，2023年9月15日

於本公告日期，董事會包括執行董事袁力先生、田甜女士及傅潔雲女士；非執
行董事余楊先生及唐志偉先生；以及獨立非執行董事滕斌聖先生、劉翰林先生
及甘為民先生。